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21.09.2014 AVENCHES Réunion 
Course No 1 GRAND PRIX SEELAND/PRIX D'ETE
Plat - 2400 m
Début des opérations : 15:00
Heure du départ : 15:00
Heure réelle du départ : 14:59
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'40"76 (Redk : 1'06"98)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

1
5
6
3
4
2

NIGHTDANCE PAOLO
CHERIFOS
MAROOSH
SYNDIC
FABRINO
HALLING RIVER

SPANU FRÉDÉRIC
VOGT SIBYLLE
BÜRGIN TIM
LHEUREUX CLÉMENT
PLAÇAIS OLIVIER
WULLSCHLEGER ASTRID

60 Kg
56 Kg
55 Kg
57 Kg
57 Kg
60 Kg

2'40"76
1/4 L

1 L 3/4
ENCOLURE

NEZ
1 L 1/4

Aucun non partant
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21.09.2014 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX REMUND ARCHITEKTEN
Plat - 1600 m
Début des opérations : 15:25
Heure du départ : 15:25
Heure réelle du départ : 15:30
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 1'44"65 (Redk : 1'05"40)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
1
3
4
5
6
7
8
9

3
2
1
4
6
9
5
7
8

CLOUDS AT NIGHT
RAMINO
LE COLONEL
TERRA HONEY
SISTER LOVE
MISS SPIRIT
SHOLOVITA
SHENWI
JADE

E1
E1

PROIETTI LUDOVIC
ZWAHLEN KARIN
SPANU FRÉDÉRIC
WULLSCHLEGER ASTRID
LHEUREUX CLÉMENT
CASANOVA SILVIA
VOGT SIBYLLE
PLAÇAIS OLIVIER
DONZÉ YVONNE

57 Kg
57 Kg
57 Kg

55.5 Kg
55.5 Kg
53.5 Kg
55.5 Kg
55 Kg

53.5 Kg

1'44"65
DEAD HEAT

1 L
1 L
1 L

CTE TETE
3 L
3 L

3,5 L

Aucun non partant
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21.09.2014 AVENCHES Réunion 
Course No 3 GRAND PRIX CREDIT SUISSE
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 15:50
Heure du départ : 15:50
Heure réelle du départ : 15:50
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'09"93

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
AI

3
4
1
9
7
2
5
8
6

BRUME LA CHESNAIE
BARIKADO
BRABUS
BARRACUDA LOVE
BUKORO HÉMÈS
BOHÈME DU MARTZA
BROËL
BERGAMOTE DU COPY
BELUGA LAKE

E1
E1

BOVAY MARC-ANDRÉ
HUMBERT MARCEL
GONIN NATHALIE
SCHNEIDER BARBARA
PUJOL RENAUD
QUATREUIL FRANCK
BÄRTSCHI ANDRÉ
BESSON PHILIPPE
BURGER ADRIAN

3'09"93
3'09"94
3'10"34
3'12"40
3'12"45
3'13"64
3'14"21
3'17"24

1'19"10
1'19"10
1'18"50
1'20"20
1'20"20
1'19"90
1'20"90
1'22"20

1'19"10

2 L
5 L
5 L

ENCOLURE
6 L
3 L

2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant
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21.09.2014 AVENCHES Réunion 
Course No 4 WATHBA STUD FARM CUP
Plat - 1800 m
Début des opérations : 16:25
Heure du départ : 16:25
Heure réelle du départ : 16:25
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'13"38 (Redk : 1'14"10)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

1
2
3
6
5
4

NIL ASHAL
SAYF
ATOUM'RE
FALAK VON SÜDBADEN
NIL KAMLA
BC NIHAL

E1
E2
E2
E2
E1

PLAÇAIS OLIVIER
MATTES LENA
WEBER BERIT
DONZÉ YVONNE
LINGG RAPHAEL
CASANOVA SILVIA

64 Kg
61 Kg
59 Kg
52 Kg
53 Kg
54 Kg

2'13"38
ENCOLURE

2,5 L
5 L

1/2 L
1,5 L

Aucun non partant
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21.09.2014 AVENCHES Réunion 
Course No 5 PRIX AGROLINE LANDI BROYE VULLY
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 16:50
Heure du départ : 16:50
Heure réelle du départ : 16:50
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 2'56"23

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7

6
7
3
4
1
2
5

TANGO DU MARTZA
QUDÉKO D'ETÉ
SCHUBERT DU MARTZA
RATTZINO
QUELLE DAME FLAMY
STRAUSS DU MARTZA
TOPATTINA

E1

E2

E1
E2

PUJOL RENAUD
BOVAY MARC-ANDRÉ
MATTHEY JEAN-BERNARD

NUNES DE OLIVEIRA VITOR

SCHNEIDER PASCAL
QUATREUIL FRANCK
TURRETTINI HENRI

2'56"23
2'56"28
2'56"57
2'57"14
2'58"35
2'58"79
3'01"88

1'15"00
1'15"00
1'15"10
1'15"40
1'15"90
1'16"10
1'17"40

1'15"00
ENCOLURE

1,5 L
3 L
6 L
2 L

LOIN

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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21.09.2014 AVENCHES Réunion 
Course No 6 PRIX ESAG / SEELANDGAS
Plat - 1800 m
Début des opérations : 17:15
Heure du départ : 17:15
Heure réelle du départ : 17:14
9 engagés / 8 partants
Temps de la course : 1'57"59 (Redk : 1'05"32)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

NP

1
3
2
7
4
8
6
9
5

JUST IN TIME
WHITE RULES
FUNDÃO
THEODORE GERICAULT
SAVIGNON
SISINDU
FLASH DANCE
WAYASO
QUILALI

E1
E1

WULLSCHLEGER ASTRID
PLAÇAIS OLIVIER
VOGT SIBYLLE
WEBER CELINA
BONILLA  DAVY
BÜRGIN TIM
CASANOVA SILVIA
LHEUREUX CLÉMENT
DONZÉ YVONNE

61.5 Kg
60.5 Kg
60.5 Kg
56 Kg
60 Kg
54 Kg

58.5 Kg
52 Kg
59 Kg X

1'57"59
TETE
1,5 L
4 L
3 L
5 L

LOIN
3 L

Non partant

Non partant : 5
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21.09.2014 AVENCHES Réunion 
Course No 7 GRAND PRIX ALUREX KINDT
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 17:40
Heure du départ : 17:40
Heure réelle du départ : 17:43
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'07"49

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
AI
AI

1
4
7
6
9
3
8
5
2

ATTENARCO
AGORA DU THOT
ADAGIO DU MARTZA
ATLAS PÉREYRE
AVRIL PECCAU
AMOUR SACRÉ
AXELLE DU MARTZA
ANNABA MISS
ATTILA DU MARTZA

E1

E1

E1

TURRETTINI HENRI
VIGNONI JOEY
PUJOL RENAUD
FRESNEAU RAPHAËL
KINDLER LAURENCE
MATTHEY JEAN-BERNARD

GARDAZ JEAN-CLAUDE
MASSONNET ETIENNE
QUATREUIL FRANCK

3'07"49
3'08"10
3'08"25
3'08"92
3'09"36
3'10"72
3'14"19

1'17"30
1'18"40
1'18"40
1'18"70
1'18"90
1'18"60
1'20"90

1'17"30
3 L

3/4 L
3,5 L
2 L
7 L

LOIN

2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m

Aucun non partant
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21.09.2014 AVENCHES Réunion 
Course No 8 PRIX FELDMANN AG
Plat - 2400 m
Début des opérations : 18:05
Heure du départ : 18:05
Heure réelle du départ : 18:06
9 engagés / 7 partants
Temps de la course : 2'40"60 (Redk : 1'06"91)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

DIS
NP
NP

2
3
1
5
6
4
7
8
9

CLOSE TO HEAVEN
APÉRO
ARRADO
ALAMANCE
LUCY MALU
TRUE RISK
BUDDHIST MONK
PARATROOPER
ROMAN ROMANCE

PLAÇAIS OLIVIER
LINGG RAPHAEL
BONILLA  DAVY
CASANOVA SILVIA
WULLSCHLEGER ASTRID
VOGT SIBYLLE
BÜRGIN TIM
DONZÉ YVONNE
LHEUREUX CLÉMENT

62 Kg
61 Kg
62 Kg

57.5 Kg
54.5 Kg
61 Kg
54 Kg
53 Kg

52.5 Kg
X
X

2'40"60
1 L
3 L

1 L 3/4
6 L

10 L
Distancé
Non partant
Non partant

Non partants : 8 - 9


